



Mermaid Consulting ApS

Griegsvej 229
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 26298393

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.08.2020

Jens Kristian Agerbæk Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mermaid Consulting ApS

Griegsvej 229

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 26298393

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Kristian Agerbæk Søgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 396 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.464.827	1.675.037
Personaleomkostninger	1	(937.633)	(783.185)
Af- og nedskrivninger	2	(17.040)	(10.758)
Driftsresultat		510.154	881.094
Andre finansielle indtægter	3	1.960	9.549
Andre finansielle omkostninger	4	(4.188)	(42)
Resultat før skat		507.926	890.601
Skat af årets resultat	5	(111.984)	(195.155)
Årets resultat		395.942	695.446
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Overført resultat		(4.058)	(4.554)
Resultatdisponering		395.942	695.446

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.717	48.757
Materielle aktiver	6	31.717	48.757
Deposita		16.500	16.500
Finansielle aktiver		16.500	16.500
Anlægsaktiver		48.217	65.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.225	283.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.549
Udskudt skat		12.000	14.900
Tilgodehavender		754.225	310.589
Likvide beholdninger		576.191	1.229.483
Omsætningsaktiver		1.330.416	1.540.072
Aktiver		1.378.633	1.605.329

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		246.045	250.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Egenkapital		786.045	1.090.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.723	23.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.246	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		109.084	189.755
Anden gæld		341.535	301.781
Kortfristede gældsforpligtelser		592.588	515.226
Gældsforpligtelser		592.588	515.226
Passiver		1.378.633	1.605.329

Eventualforpligtelser 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	250.103	700.000	1.090.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(4.058)	400.000	395.942
Egenkapital ultimo	140.000	246.045	400.000	786.045

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	931.864	778.864
Andre omkostninger til social sikring	5.769	4.321
	937.633	783.185
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.040	10.758
	17.040	10.758

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.960	9.549
	1.960	9.549

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.188	42
	4.188	42

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	109.084	189.755
Ændring af udskudt skat	2.900	5.400
	111.984	195.155

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	139.852
Kostpris ultimo	139.852
Af- og nedskrivninger primo	(91.095)
Årets afskrivninger	(17.040)
Af- og nedskrivninger ultimo	(108.135)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.717

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Kristian Søgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
